日本財務管理学会 第 42 回春季全国大会

報告者募集のご案内

平成 28 年 3 月 1 日

大会準備委員長 小 山 明 宏

拝啓

会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 28 年 6 月 18 日（土）に、学習院大学経済学部（東京都豊島区目白）におい

て日本財務管理学会第 42 回春季全国大会を開催いたします。「日本企業のあるべきコーポ

レート・ガバナンス」という（統一）タイトルで、準備を進めております。

つきましては、自由論題の報告者を募集いたしますので奮ってご応募ください。なお、報

告希望者多数の場合の最終調整等、プログラムの詳細に関しましては、大会準備委員会にご

一任いただきますようお願い申し上げます。

報告申込要領は下記の通りですので、必要事項をご記入の上、多数の申し込みをお待ちし

ております。なお、報告ご希望の先生は、お問い合わせも含めて、下記メールアドレスへメ

ールのご送信をお願い申し上げます。

敬具

記

１．ご芳名，ご所属

２．連絡先（郵便番号，住所，電話番号，メールアドレス等）

３．報告テーマ

４．ご希望のコメンテーター（必ずお知らせください）

５．申込期限 平成 28 年 4 月 16 日（土）

６．申込方法 電子メール

７．申込先  電子メールアドレス zaimu2010@yahoo.com

以上